АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.11.2016

№ 658
ст. Михайловская
О назначении публичных слушаний по проекту

о внесении изменений в приложение к решению Совета

Михайловского сельского поселения Курганинского района

от 14 июня 2013 года № 260 «Об утверждении правил
землепользования и застройки Михайловского
сельского поселения Курганинского района»
В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Устава Михайловского сельского поселения, Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 1 июля 2016 года № RU 23517305201600, в целях проведения публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Михайловского сельского поселения Курганинского района постановляю:

1. Назначить время и место проведения публичных слушаний по проекту о внесении изменений в приложение к решению Совета Михайловского сельского поселения Курганинского района от 14 июня 2013 года № 260 «Об утверждении правил землепользования и застройки Михайловского сельского поселения Курганинского района» в соответствии с графиком (приложение №1).
2. Разместить проект о внесении изменений в приложение к решению Совета Михайловского сельского поселения Курганинского района от 14 июня 2013 года № 260 «Об утверждении правил землепользования и застройки Михайловского сельского поселения Курганинского района» на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения Курганинского района в сети «Интернет».

4.
Установить, что предложения и замечания граждан по проекту о внесении изменений в приложение к решению Совета Михайловского сельского поселения Курганинского района от 14 июня 2013 года № 260 «Об утверждении правил землепользования и застройки Михайловского сельского поселения Курганинского района» принимаются в письменном виде комиссией по землепользованию и застройке Михайловского сельского поселения до 15 ноября 2016 года, предложения будут приниматься по адресу: ст.Михайловская, ул.Первомайская, 17, с 9-00 часов до 12-00 часов и с 13-00 часов до 16-00 часов ежедневно, кроме субботы и воскресенья.
5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения Курганинского района в сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Михайловского сельского поселения Л.А. Пегусову.
7.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского
сельского поселения
Курганинского района

О.З. Нычик

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Михайловского сельского

поселения Курганинского

района

от _07.11.2016_№__658_

ГРАФИК

проведения публичных слушаний по проекту

 о внесении изменений в приложение к решению Совета Михайловского сельского поселения Курганинского района от 14 июня 2013 года № 260 «Об утверждении правил землепользования и застройки Михайловского сельского поселения Курганинского района»
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Дата проведения публичных слушаний
	Время проведения публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	станица Михайловская
	16.11.2016 г.
	8-30
	Здание администрации Михайловского сельского поселения, по адресу:

ст. Михайловская,

ул. Первомайская, 17

	2
	хутор Южный
	16.11.2016 г.
	10-00
	Дом культуры хутора Южный, по адресу:

х. Южный, Пролетарская, 38

	3
	поселок Лучезарный
	16.11.2016 г.
	11-00
	Дом культуры поселка Лучезарный, по адресу: Лучезарная, 6

	4
	поселок Веселый
	16.11.2016 г.
	13-00
	Здание магазина, по адресу:

п. Веселый, ул. Веселая, 1

	5
	хутор Сеятель,
	16.11.2016 г.
	14-00
	х. Сеятель, ул. 17 Партсъезда, 37

	6
	хутор Красное Знамя
	16.11.2016 г.
	15-00
	Клуб хутора Красное Знамя, по адресу:

х. Красное Знамя,

ул. Коммунаров 16/1

	7
	поселок Красный
	16.11.2016 г.
	16-00
	Клуб поселка Красный, по адресу: п. Красный,

 ул. Синюхинская, 8

Глава Михайловского

сельского поселения

О.З. Нычик